Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финансовый университет)

«

ПРИКАЗ

д'/ » 202 о г. №

Москва

О зачислении на обучение по программам бакалавриата

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное
образовательное бюджетное учреждение высшего образования «Финансовый
университет при Правительстве Российской Федерации» на обучение по
образовательным программам высшего образования - программам
бакалавриата на 2020/2021 учебный год, утверждёнными приказом
Финуниверситета от 27.09.2019 № 1944/о, приказываю:

зачислить на 1 курс с 01 октября 2020 г. на обучение по
образовательным программам высшего образования - совокупности
программ бакалавриата по заочной форме обучения на места по договорам об
оказании платных образовательных услуг по результатам вступительных
испытаний с присвоением номера студенческого билета следующих лиц:

Владикавказский филиал Финуниверситета
Направление подготовки 38.03.01 «Экономика»

1. Азиева Яна Зелимхановна (Е-000000190) 237 6. 100.32/200344
2. Бероева Лолита Маратовна (В-000000086) 178 б. 100.32/200362
3. Боциева Алина Александровна (В-000000142) 202 б. 100.32/200351
4. Газдарова Эллина Эдуардовна (В-000000063) 184 б. 100.32/200358
5. Дзагоева Мария Рамазовна (В-000000154) 233 6. 100.32/200345
6. Дзагурова Илона Витальевна (В-000000124) 259 б. 100.32/200343
7. Дзалаев Эльбрус Генрикович (В-000000060) 172 6. 100.32/200365
8. Дзоциева Мадина Феликсовна (В-000000052) 198 б. 100.32/200353
9. Есенова Замира Ахсарбековна (В-000000042) 206 6. 100.32/200350
10. Келехсаева Элиза Радиковна (В-000000112) 188 б. 100.32/200356

000077530

10934